1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL -  SAAE AMBIENTAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2024

PROCESSO Nº 0709/2024 REFERÊNCIA: “Aquisição de gêneros alimentícios, de acordo com os requisitos e especificações elencados no Termo de
Referência”. D E S P A C H O: Processada a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO, dentro das normas da legislação em vigor, em
obediência ao artigo 6º, XLI, da Lei Federal nº 14.133/2021, e após o devido credenciamento, etapa de lances e negociação direta
com o fornecedor, conforme ata da sessão pública apensada aos autos ADJUDICO o objeto licitado às seguintes empresas:
TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ LOLI LTDA – CNPJ: 02.508.127/0001-41, para o item 02; R. PARISE
TOMAZELLA DA SILVA – CNPJ: 30.031.782/0001-97, para o item 04; NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA – CNPJ: 08.528.442/0001-17, para os itens 03 e 07 e FLAVIA DE BARROS ARNOLDI RODRIGUES – CNPJ:
34.168.174/0001-80, para os itens 01, 05, 06 e 08 e HOMOLOGO o feito, para que produza seus efeitos jurídicos e legais nos
termos da legislação vigente. Cumpra-se com observância das demais formalidades. PUBLIQUE-SE. Santa Fé do Sul, 05 de abril de
2024. José André do Nascimento-Superintendente.